BEC MÉLANGEUR
CODE description pcs.
1 STING bec de rechange pour cartouches de 300 et 400 mL 12
2 STINGXP bec de rechange pour adhésif bi-composant 1
3 STINGSOFT bec de rechange pour cartouches souples 1
4 STINGRED réducteur pour la mèche du bec mélangeur 1
CODES ET DIMENSIONS
•	 Bec de rechange pour cartouches
ÉCOUVILLON EN ACIER
CODE tige douille filetée interne d0 L pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
BRUH10 M8 - 10 150 1
BRUH12 M10 - 12 150 1
BRUH14 M12 IR-M8 14 150 1
BRUH18 M16 IR-M10 18 150 1
BRUH22 M20 IR-M12 22 150 1
BRUH28 M24 IR-M16 28 150 1
BRUH30 M27 - 30 150 1
BRUH35 M30 - 35 150 1
d0 = diamètre du trou dans le support.
CODE description pcs.
BRUHAND poignée et rallonge pour écouvillon 1
•	 Acier inoxydable
•	 Il permet une installation certifiée avec pompe soufflante PONY et
pistolet à air comprimé CAT
PRODUITS COMPLÉMENTAIRES - ACCESSOIRES
56  |  STING  |  BRUH  |  OUTILS
STING
1
2
3 4
BRUH
BRUHXX
BRUHAND
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)